МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.08.2006

 № 68

д. Агалатово

О готовности МОУ «Агалатовская СОШ» к учебному году
Заслушав информацию директора МОУ «Агалатовская СОШ» Быстровой Н.В. Совет депутатов  принял
РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Директору МОУ «Агалатовская СОШ» Быстровой Н.В. продолжить подготовку школы к учебному году.
3. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по здравоохранению, образованию, культуре, социальным вопросам и молодежной политике;

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков